
 

  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.edu.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.edu.pl  

 

Uchwała nr 80/2023 

 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie powołania 

Rady Naukowej serii „Studia Gwarowe / Діалектологічні студії” na lata 2023-2026.  

 

Działając na podstawie art. 55 ust. 1 Ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796), w zw. z treścią §17 ust. 1 Statutu Instytutu Slawistyki PAN 

uchwalonego 28 marca 2011 r. ze zmianami zatwierdzonymi przez Prezesa PAN w dniu 24 

lipca 2023 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Radę Naukową serii „Studia Gwarowe / Діалектологічні студії” na lata 2023-

2026, w następującym składzie:  

 

1. prof. dr hab. Feliks Czyżewski (Polska); 

2. prof. dr hab. Pawło Hrycenko (Ukraina); 

3. dr hab. Tetiana Jastrems’ka (Ukraina); 

4. prof. dr hab. Hanna Martynowa (Ukraina); 

5. prof. dr hab. Michael Moser (Austria); 

6. prof. dr hab. Halina Pelcowa (Polska); 

7. prof. dr hab. Dorota K. Rembiszewska (Polska); 

8. prof. dr hab. Iwan Sabadosz (Ukraina); 

9. dr hab. prof. UWr Jan Sokołowski (Polska). 

 

 

http://www.ispan.edu.pl/


 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.edu.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.edu.pl 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorce Instytutu Slawistyki PAN.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 29 osób 

Nie oddano głosów przeciw 

Oddano dwa głosy wstrzymujące się 

Oddano jeden głos nieważny 

Zagłosowały 32 spośród 46 osób uprawnionych do głosowania 

 

 

Protokołowała  

Sekretarzyni Rady Naukowej IS PAN  

 

 

 

dr Claudia Snochowska-Gonzalez  

 

Zastępczyni Przewodniczącej  

Rady Naukowej IS PAN 

 

 

 

dr hab. Grażyna Szwat-Gyłybow,  

prof. IS PAN 

 

 

http://www.ispan.edu.pl/

		2023-11-21T18:02:52+0100


		2023-11-21T18:48:10+0100




